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H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Jókai Mór Református Ált. Iskola - MiskolcJókai Mór Református Ált. Iskola - Miskolc

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 749 27 40  65  1,2  8   10

Iskolatej(2)

Sajt-szeletelt(2)

Delma - joghurtos(2)

Rozskenyér(1-8)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 182  6  7  32  1,0  0    0

Iskolatej(2)

Kalács(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 225  8  5  38  0,8  0    0

Tejeskávé(2)

Fõtt tojás(3)

Delma - joghurtos(2)

Rozskenyér(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 272  8  7  45  1,0  1   15

Õszibarackkrémleves(2-1)

Tarhonyakoret(1-3)

Sertéspörkölt(1)

Cékla savanyúság

Libaleves(4)

Rakott karfiol(1-2-3-4-10)

Kenyér-teljes kiörlésû(1-8)

Tárkonyos csirke

raguleves(4-2-1-3-10)

Krumplis tészta(1-3-2-4-10)

Csemege uborka

Kenyér spec. (1-8)

Mogyorókrém(2-7-8-9)

Alma

Kenyér-burgonyás(1-8)

Sertés parizer(2-8-10)

Delma light(2)

Alma

Fonott kismákos(1-2)

Alma

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3) TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 899 42 43  80  3,2  8    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 797 30 34  86  2,0  6    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(9)MOG
YORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 426  9 16  61  1,1  5    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 323 10  8  52  1,7  1    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 198  4  3  35  0,3  0    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk ! * jelölt étel édesítőt tartalmaz


